DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO

Oggetto: Rinvio dei termini di approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre
2018.

L’anno 2019 il giorno 26 del mese di aprile alle ore 12.00 presso la sede della Societa
Campania Bonifiche S.r.I.

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso

- che si rende necessario provvedere alla predisposizione del Bilancio di
esercizio alla data del 31 dicembre 2018;

~ che l'art. 2364 c.c., nonché I'art. 14 dello Statuto Sociale prevedono la facolta di
convocazione del’assemblea dei soci per 'approvazione del bilancio entro i
centottanta giorni dalla chiusura dell’esercizio e cioé entro it 29 giugno 2019;

— che il legale rappresentante di un Consorzio Socio & in regime di prorogazio per
scadenza di mandato.

Visto
L'art 17 comma 3 dello Statuto

Tutto cid premesso e visto
DETERMINA

Di avvalersi del maggior termine di centottanta giorni, concesso dall'art. 2364 C.C,
nonché dall’art. 14 dello Statuto Sociale per convocare entro il 29 giugno 2019, negli
usuali modi, i soci in assemblea ordinaria per 'approvazione del bilancio al 31
dicembre 2018.

S N\
J

Napoli, 26 aprile 2019

¢\ L’Amministratore Unif:
2| Rag. Gino Mar, ttaﬁfo\
g.ﬁ?‘l 7oL,
VT

Via Kuova Poggioresle
cenito Inafl, torre 7
83143 Napoli

Tel. 081 7901644 infogiosmpsniabanifche.org
Fax. GB1 0098966 W AT 2

C.F / PIVA 08521681314



Campania ¥4
Bonifiche

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO

Oggetto: Rinvio dei termini di approvazione del Bilancio di esercizio al 31 dicembre
2018.

L'anno 2019 il giorno 26 del mese di aprile alle ore 12.00 presso la sede della Societa
Campania Bonifiche S.r.I.

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso

- che si rende necessario provvedere alla predisposizione del Bilancio di
esercizio alla data del 31 dicembre 2018;

— che l'art. 2364 c.c., nonché I'art. 14 dello Statuto Sociale prevedono la facolta di
convocazione dell'assemblea dei soci per lapprovazione del! bilancio entro i
centottanta giorni dalla chiusura dell'esercizio e cioe entro il 29 giugno 2019;

— che il legale rappresentante di un Consorzio Socio & in regime di prorogazio per
scadenza di mandato.

Visto
L'art 17 comma 3 dello Statuto

Tutto cid premesso e visto
DETERMINA
Di avvalersi del maggior termine di centottanta giorni, concesso dall'art. 2364 C.C.,

nonché dall'art. 14 dello Statuto Sociale per convocare entro il 29 giugno 2019, negli
usuali modi, i soci in assemblea ordinaria per l'approvazione del bilancio al 31

dicembre 2018.
Zone s\ .
[T g,Ammjnistratore-{Unico
S ’ﬁ o |Rag)/Ginlg Mand@
Napoli, 26 aprile 2019 c T8 M UVA
% ~

Via Nuova Poggioreale
centio Inslt, torre 7
80143 Napoli

Tel. 081 7901944 :
Fax. 081 COGBBLS W campanianoninnhe.er

CF /RIVA 06521081214



